
i -

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:
Téma bakalářské práce:

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 2014/2015

Krisdna Žemličková
Podniková ekonomika a management/FUč
Účetní závěrka a audit vybrané společnosti

Hodnotitel-oponent: //y í,,",,, ťc,,/,h,.,1-

Podnik_ firma: /n11 {,.'iy1 l/oreic.'lt,'Junr n JÚ [t*, /1 r 7 r u / r lr/to,, / i'7L/ +

Kritéria hodnocení: (1 nej|epší' 4 nejhorší' N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teorďiclcý ziťr.l'ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F') Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, uroveň souknu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Z6věry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přistup autora k řešení problematiky práce
o) Celkovy dojem zpráce

Nawhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm: l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného ktasifikačního stupně:2

Zadini práce je plně respektováno a naplněno. odborná úroveň práce splňuje požadar'k1,. které jsou
kladeny nabakalářskou práci. V postačujícím rozsahujsou vyržity znalosti získané studiem
dostatečného rozsahu vybrané litaratury českých renomovaných autorů i literatury zahraniční.
Autorka si výborně poradila s hodnocením konkrétní ťrrmy a rozborem její účetní ávěrky.
Práce je pečlivě a vzorně zpracovaná i z formálního hlediska. Práce je doplněna přehlednýml graý a
tabulkami' Bylo by vhodné použít ji jako studijní materiál pro studenty oboru účetnictví, lryborné
využití by bylo i pro studenty 4. ročníků obchodních akademií.
Doporučuji k obhajobě.

r234N
xntD!
X!trD!
xDu!!
X!DND
nxD!!
X!DD!
xrn!!
XDD!I
X!NDtrxnnntr
X!NDD
xnn!tr
DXN!D
XNI!D
xD!!tr



ř:Ár{{JlTA { Kn iiB I|1l [{.\
{i }"' } Jrlťi|}.jíťSt(ť

. r l .  { . j í . i !ťí 'Ě l l i iY

i . r  t . l . / i j i

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFII

ot'ízky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

|/ Covtls vedlo k zívěru, žeýkazzisku a ztráLty je významnější závěrkoý výkunežroanha?
str. 17 BP
2/ Položkou vlastního kapitalu je v roce 20|3 i zíkonný rezemm fond. K jaké změně došlo od
L.Í.2014?
Jak byste doporučila tuto mtěnu v položce rezervní fond účetně řešit' kdo o tom může rozhodnout?

V Plzni, dne 1l.května 20l5 Podpis hodnotitele

Metodické poznfunlv:

' K]iknutím na pole vy'berte požadovaný kvalifikační sqpeň.
. Stnrčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační snpeň" ďwodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
, otirxy a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ ďvě ažtři otázkl.

Posudek ďevzdejte vyištěný oboustrenně na sekretariát KFU, FEK ZČU nejpozději do terminu s{anoveného katedrou
(viz suánky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozezloánt originátu).


